



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Tandlæge Paul E. Matzen ApS

Vilvordevej 61, 2920 Charlottenlund

CVR-nr. 70 24 12 18

Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. marts 2021.

Paul E. Matzen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet

Tandlæge Paul E. Matzen ApS
Vilvordevej 61
2920 Charlottenlund

CVR-nr.: 70 24 12 18
Stiftet: 30. oktober 1982
Hjemsted: Gentofte
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Paul E. Matzen, Direktør

Revisor

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive tandlægevirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.819.771 kr. mod 1.661.581 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 420.128 kr. mod 269.169 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	1.819.771	1.661.581
1 Personaleomkostninger	-1.214.822	-1.260.302
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-34.534	-23.481
Driftsresultat	570.415	377.798
Andre finansielle indtægter	6.792	5.123
2 Øvrige finansielle omkostninger	-43.590	-37.832
Resultat før skat	533.617	345.089
Skat af årets resultat	-113.489	-75.920
Årets resultat	420.128	269.169
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	420.128	269.169
Disponeret i alt	420.128	269.169



Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	1.992.242	2.009.925
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	50.555	17.405
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.042.797</u>	<u>2.027.330</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.042.797</u>	<u>2.027.330</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	105.000	105.000
Varebeholdninger i alt	<u>105.000</u>	<u>105.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	154.042	73.364
Tilgodehavender i alt	<u>154.042</u>	<u>73.364</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	268.894	275.953
Værdipapirer i alt	<u>268.894</u>	<u>275.953</u>
Likvide beholdninger	925.391	166.057
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.453.327</u>	<u>620.374</u>
Aktiver i alt	<u>3.496.124</u>	<u>2.647.704</u>



Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
5 Reserve for opskrivninger	1.368.537	1.368.537
Overført resultat	686.950	266.822
Egenkapital i alt	2.255.487	1.835.359
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	167.510	144.925
Hensatte forpligtelser i alt	167.510	144.925
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	437.757	488.424
Langfristede gældsforpligtelser i alt	437.757	488.424
Gæld til pengeinstitutter	0	17
Modtagne forudbetalinger fra kunder	63.898	11.745
Leverandører af varer og tjenesteydelser	86.748	17.973
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	50.118	58.506
Selskabsskat	90.904	0
Anden gæld	343.702	90.755
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	635.370	178.996
Gældsforpligtelser i alt	1.073.127	667.420
Passiver i alt	3.496.124	2.647.704

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for opskrivninger</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	200.000	1.368.537	-2.347	1.566.190
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>269.169</u>	<u>269.169</u>
Egenkapital 1. januar 2020	200.000	1.368.537	266.822	1.835.359
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>420.128</u>	<u>420.128</u>
	<u>200.000</u>	<u>1.368.537</u>	<u>686.950</u>	<u>2.255.487</u>



Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.117.075	1.137.975
Andre omkostninger til social sikring	11.076	22.014
Personaleomkostninger i øvrigt	86.671	100.313
	<u>1.214.822</u>	<u>1.260.302</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>4</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>43.590</u>	<u>37.832</u>
	<u>43.590</u>	<u>37.832</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2020	<u>1.207.599</u>	<u>1.207.599</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>1.207.599</u>	<u>1.207.599</u>
Opskrivninger 1. januar 2020	<u>1.793.391</u>	<u>1.793.391</u>
Opskrivninger 31. december 2020	<u>1.793.391</u>	<u>1.793.391</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-991.065	-973.382
Årets afskrivninger	<u>-17.683</u>	<u>-17.683</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>-1.008.748</u>	<u>-991.065</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>1.992.242</u>	<u>2.009.925</u>



Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2020	842.963	842.963
Tilgang i årets løb	<u>50.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>892.963</u>	<u>842.963</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-825.557	-819.760
Årets afskrivninger	<u>-16.851</u>	<u>-5.798</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>-842.408</u>	<u>-825.558</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>50.555</u>	<u>17.405</u>
5. Reserve for opskrivninger		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2020	<u>1.368.537</u>	<u>1.368.537</u>
	<u>1.368.537</u>	<u>1.368.537</u>
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for realkreditpantebrev til Nykrdit på t.kr. 934 og ejerpantebrev på t.kr. 150 er der givet pant i ejerlejlighed Rørsangervej 4A., hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 1.992 t.kr.		
7. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Der er ingen kendte eventualforpligtelser pr. statusdagen.		


